
ＢＴＳ大郷開設記念第２７回大郷葉月杯
初　日

8/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

12:01

× 1 4465  大西　　　賢 B1 45.9 38.0 －－－－－－－－－－－－

△ 2 4186  小川　　時光 B2 F1 31.8 29.7 －－－－－－－－－－－－ 6
3 5359  佐藤　　世那 B1 38.1 30.3 －－－－－－－－－－－－ 9

◎ 4 4430  永田　　秀二 A2 45.2 29.4 －－－－－－－－－－－－ 7
5 5411  木下　虎之輔 B2 30.6 34.5 －－－－－－－－－－－－

○ 6 4911  片岡　　大地 B1 F1 51.5 33.7 －－－－－－－－－－－－ 10

123/465 2連単：4=6  4-1　　　3連単：4=6-1  4-1-6
スロー勢より地力で勝る④永田秀に期待。カドで覗いての一撃で決着を。⑥片岡大は枠なりの可能性も。ただ注目機と組むだけに好
位浮上は十分。①大西賢は枠で。

予選

12:27

◎ 1 4274  長畑　　友輔 B1 43.8 38.9 －－－－－－－－－－－－ 11
2 3306  武田　　正紀 B1 32.9 43.2 －－－－－－－－－－－－ 7

× 3 4813  宮内　　直哉 B1 40.7 33.7 －－－－－－－－－－－－ 10
○ 4 4906  鈴木　　雅希 A2 43.6 31.7 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 5 4134  杉山　　貴博 A1 29.8 37.8 －－－－－－－－－－－－ 8

6 4779  伊倉　　　光 B1 F1 29.6 49.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
合えば動く機とタッグの①長畑友から。枠も加味してまずは軸。④鈴木雅も悪くない機。内より覗く隊形が理想だが、捌く内容でも
。③宮内直も前検感触は及第点。

予選

12:56

× 1 3293  宮内　由紀英 B1 32.2 32.9 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 2 4145  小澤　　　学 B1 52.3 31.7 －－－－－－－－－－－－ 7
◎ 3 4230  濱崎　　直矢 A1 F1 31.0 32.5 －－－－－－－－－－－－ 12

4 3313  本吉　　正樹 B1 F1 44.0 31.8 －－－－－－－－－－－－ 8
○ 5 4928  栗城　　　匠 A1 36.2 41.2 －－－－－－－－－－－－ 10

6 4641  磯村　　　匠 B1 40.5 58.6 －－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
休み明けの③濱崎直は実戦勘が不安だが、ここは②小澤学よりＳ力で上回る一戦。捲り主体に行く公算か。腕比較で対抗は⑤栗城匠
。①宮内由は先マイなら。

予選

13:28

◎ 1 4281  大澤　　大夢 B1 30.7 40.0 －－－－－－－－－－－－ 9
○ 2 5023  久永　　祥平 B1 30.3 38.7 －－－－－－－－－－－－ 10
× 3 3517  高橋　　　勲 A2 32.5 39.3 －－－－－－－－－－－－ 11

4 5292  佐藤　　右京 B1 29.6 39.1 －－－－－－－－－－－－ 8
5 4421  森作　　広大 B1 28.5 36.4 －－－－－－－－－－－－

△ 6 3641  一瀬　　　明 A2 37.8 28.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
ダッシュ枠に快速機はおらず、枠重視で①大澤大に◎。スロー勢も程良いカベに逃げ態勢を作る。②久永祥は調整次第で動く機との
コンビ。自在に③高橋勲。

予選

14:00

× 1 5186  遠藤　　圭吾 B1 F1 29.3 30.2 －－－－－－－－－－－－

○ 2 4875  大塚　　康雅 B1 47.5 45.2 －－－－－－－－－－－－

◎ 3 4075  中野　　次郎 A1 40.2 36.5 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 4 4575  戸塚　　邦好 A2 F1 53.0 45.9 －－－－－－－－－－－－ 10

5 5331  佐藤　　永梧 B2 35.3 34.8 －－－－－－－－－－－－

6 5066  鈴木　　孝明 B1 59.0 36.1 －－－－－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：3=2  3-1　　　3連単：3=2-1  3-1-2
位置・腕・機素性と見て中心は③中野次。自力の捲りも十分も、ジカ内の②大塚康も好機とのタッグ。①遠藤はインで。④戸塚邦も
機力で善戦。

予選

14:38

◎ 1 4540  相原　　利章 B1 46.8 30.1 －－－－－－－－－－－－

× 2 4059  入澤　　友治 B1 F1 41.1 44.6 －－－－－－－－－－－－

○ 3 4535  北山　　康介 A1 28.7 40.0 －－－－－－－－－－－－ 11
4 3681  山谷　　　央 B1 41.1 42.5 －－－－－－－－－－－－

△ 5 3256  三角　　哲男 A1 27.2 38.2 －－－－－－－－－－－－ 12
6 4186  小川　　時光 B2 F1 31.8 29.7 －－－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
実績上位者も控えるが、①相原利も当地の出走数とＳ力では負けていない。②入澤友のカベも厚く、先マイは打てる。腕で③北山康
が対抗だが、入澤も差はない。



ＢＴＳ大郷開設記念第２７回大郷葉月杯
初　日

8/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

15:10

◎ 1 4430  永田　　秀二 A2 45.2 29.4 －－－－－－－－－－－－ 1
× 2 4619  伏田　　裕隆 B1 38.3 30.2 －－－－－－－－－－－－

○ 3 4460  後藤　　翔之 A1 29.1 29.1 －－－－－－－－－－－－ 12
4 3306  武田　　正紀 B1 32.9 43.2 －－－－－－－－－－－－ 2

△ 5 4728  山口　　　亮 B1 38.2 40.9 －－－－－－－－－－－－

6 4145  小澤　　　学 B1 52.3 31.7 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=5
強力に伸びる相手は不在。①永田秀が全速逃げで主導権を握る。機敏なハンドルさばきで③後藤翔が肉薄。出足は好感触の②伏田裕
も差してバック勝負へ。

予選

15:40

○ 1 4134  杉山　　貴博 A1 29.8 37.8 －－－－－－－－－－－－ 2
2 5292  佐藤　　右京 B1 29.6 39.1 －－－－－－－－－－－－ 4

△ 3 4152  深水　慎一郎 B1 28.7 34.6 －－－－－－－－－－－－

◎ 4 3590  濱野谷　憲吾 A1 32.1 36.3 －－－－－－－－－－－－ 12
× 5 3805  高橋　　英之 B1 33.3 32.9 －－－－－－－－－－－－

6 3313  本吉　　正樹 B1 F1 44.0 31.8 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：4=1  4-5　　　3連単：4-1=5  4-1=3
格上の技を駆使して④濱野谷憲がカドから抜け出しを図る。スリットで同体に持ち込めば①杉山貴の先制も。良機駆る⑤高橋英も展
開突いて道中勝負へ。

予選

16:11

◎ 1 4906  鈴木　　雅希 A2 43.6 31.7 －－－－－－－－－－－－ 2
× 2 4281  大澤　　大夢 B1 30.7 40.0 －－－－－－－－－－－－ 4
△ 3 4641  磯村　　　匠 B1 40.5 58.6 －－－－－－－－－－－－ 3
○ 4 4075  中野　　次郎 A1 40.2 36.5 －－－－－－－－－－－－ 5

5 4077  品田　　直樹 B1 35.7 30.4 －－－－－－－－－－－－

6 5359  佐藤　　世那 B1 38.1 30.3 －－－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=3
前検一番時計タイの①鈴木雅が最内有利に押し切る構え。カドから多彩な技を繰り出す④中野次が相手本線。②大澤大は一番差しの
利を生かしてバック進出。

新涼選抜戦

16:45

◎ 1 4928  栗城　　　匠 A1 36.2 41.2 －－－－－－－－－－－－ 3
○ 2 4911  片岡　　大地 B1 F1 51.5 33.7 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 3 4568  廣瀬　　真也 A2 F1 30.0 42.6 －－－－－－－－－－－－

4 4813  宮内　　直哉 B1 40.7 33.7 －－－－－－－－－－－－ 2
× 5 4575  戸塚　　邦好 A2 F1 53.0 45.9 －－－－－－－－－－－－ 5

6 5023  久永　　祥平 B1 30.3 38.7 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1-2=5  1-2=3
インで持たせる足はありそうな①栗城匠が強気の仕掛けで先行態勢を築く。行き足は好気配の②片岡大が差して逆転狙い。⑤戸塚邦
、③廣瀬真も好抽選で台頭可能。

新涼選抜戦

17:18

◎ 1 4535  北山　　康介 A1 28.7 40.0 －－－－－－－－－－－－ 6
○ 2 4083  福島　　勇樹 A2 30.4 37.6 －－－－－－－－－－－－

× 3 5066  鈴木　　孝明 B1 59.0 36.1 －－－－－－－－－－－－ 5
4 4274  長畑　　友輔 B1 43.8 38.9 －－－－－－－－－－－－ 2
5 3293  宮内　由紀英 B1 32.2 32.9 －－－－－－－－－－－－ 3

△ 6 3517  高橋　　　勲 A2 32.5 39.3 －－－－－－－－－－－－ 4

126/345 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=6
勝率以上の気配はある①北山康がイン速攻で決着をつける。②福島勇は操縦性の強化を図って差しに照準。好素性機を得た③鈴木孝
も積極策で一発狙い。

ドリーム１ｓｔ

17:53

◎ 1 3590  濱野谷　憲吾 A1 32.1 36.3 －－－－－－－－－－－－ 8
× 2 3256  三角　　哲男 A1 27.2 38.2 －－－－－－－－－－－－ 6

3 3613  角谷　　健吾 A2 40.8 32.8 －－－－－－－－－－－－

○ 4 4230  濱崎　　直矢 A1 F1 31.0 32.5 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 5 4496  内堀　　　学 A1 30.5 32.9 －－－－－－－－－－－－

6 4460  後藤　　翔之 A1 29.1 29.1 －－－－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=5
初日メインは①濱野谷憲が不動の軸。前検は好気配を見せており、一気の逃げで人気に応える。カドから機敏に立ち回る④濱崎直が
対抗。②三角哲は差して接近。
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